
ZARZĄDZENIE Nr 881/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia  19 kwietnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad organizacji ruchu 

na ul. Piotrkowskiej na odcinku od pl. Wolności do al. Mickiewicza/al. Piłsudskiego. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32), art. 10 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 

20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 450, 463, 694, 720, 

1641, 1997, 2165, 2269 i 2328) oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), w związku z uchwałą 

Nr XXI/483/15 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie utworzenia Parku 

Kulturowego ulicy Piotrkowskiej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 174), zmienioną 

uchwałą Nr XXXIII/881/16 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 31 sierpnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 4041)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 7602/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 czerwca 

2021 r. w sprawie określenia zasad organizacji ruchu na ul. Piotrkowskiej na odcinku 

od pl. Wolności do al. Mickiewicza/al. Piłsudskiego, zmienionym zarządzeniem 

Nr 8039/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 9 sierpnia 2021 r., wprowadzam następujące 

zmiany:

1) w § 3 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Oddział ds. Osób Niepełnosprawnych w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi 

(ul. Zachodnia 47) – identyfikator typu C.”;

2) w Zasadach organizacji ruchu na ul. Piotrkowskiej na odcinku od pl. Wolności 

do al. Mickiewicza/al. Piłsudskiego, stanowiących załącznik Nr 1 do zarządzenia, w § 10 

w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) osobie przewożącej podopiecznego do filii Domu Dziennego Pobytu dla Osób 

Niepełnosprawnych, mieszczącej się przy ul. Piotrkowskiej 142;”;

3) załącznik Nr 10 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik

do zarządzenia Nr 881/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Załącznik Nr 10

do zarządzenia Nr 7602/VIII/21

Prezydenta Miasta Łodzi

z dnia 29 czerwca 2021 r.

ZNAK SPRAWY  ……………………..….. /………       Łódź, dnia …………………..

……………………………………………...
……………………………………………...
Dane Wnioskodawcy (imię, nazwisko, adres, tel. kontaktowy)

Rzecznik Osób Niepełnosprawnych
Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 
w Departamencie Zdrowia i Spraw 
Społecznych
Urzędu Miasta Łodzi
ul. Zachodnia 47, 91-066 Łódź

WNIOSEK 
o wydanie identyfikatora typu C

(dla osoby określonej w § 10 ust. 1 pkt 1-3 Zasad organizacji ruchu 
na ul. Piotrkowskiej  na odcinku 

od pl. Wolności do al. Mickiewicza/al. Piłsudskiego)

Proszę o wydanie identyfikatora typu „C” upoważniającego do postoju pojazdu 
o numerze rejestracyjnym……………………................. na ul. Piotrkowskiej 
na odcinku od ………...………………….. do…………………………….…….w dniach 
od dnia …...………………….. do dnia………………...............

Uzasadnienie

…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………….

………………………………
              Podpis 

Wnioskodawcy

Wymagane dokumenty do wglądu*:

• oryginał orzeczenia, o którym mowa w § 10 ust. 1 pkt 2 Zasad organizacji ruchu 
na ul. Piotrkowskiej na odcinku od pl. Wolności do al. Mickiewicza/al. Piłsudskiego,

• zaświadczenie o uczęszczaniu podopiecznego do filii Domu Dziennego Pobytu dla 
Osób Niepełnosprawnych, mieszczącej się przy ul. Piotrkowskiej 142,

• dokument potwierdzający prawo dysponowania pojazdem,

• dokument stwierdzający tożsamość,

• prawo jazdy,



• co najmniej jedno z zaświadczeń potwierdzających spełnienie warunków 
określonych w § 10 ust. 1 pkt 2 lit. a, b, c Zasad organizacji ruchu 
na ul. Piotrkowskiej na odcinku od pl. Wolności do al. Mickiewicza/al. Piłsudskiego.

Opinia Miejskiej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych w Łodzi**

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

………..…………………………………………………………………………………………

Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody (niepotrzebne skreślić)  na wydanie 
identyfikatora typu „C”

    
..………………………………… 
Data i podpis przedstawiciela 

Rady

Wydano identyfikator o numerze…………………………………………………………….

Potwierdzenie odbioru identyfikatora:
Data i podpis Wnioskodawcy 
…………………………………………………………………………………………………..

*   rodzaj dokumentu jest uzależniony od podmiotu wnioskującego
** opinia wymagana tylko w sytuacji, o której mowa w § 10 ust. 1 pkt 3 Zasad 
organizacji ruchu 
na ul. Piotrkowskiej na odcinku od pl. Wolności do al. Mickiewicza/al. Piłsudskiego

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Szanowni Państwo,

zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.), uprzejmie 

informujemy, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Łodzi, z siedzibą w  Łodzi, ul. Piotrkowska 104, e-mail: 

lckm@uml.lodz.pl. 

2. Administrator wyznaczył inspektora oraz zastępcę inspektora ochrony danych, z którym może się Pani / Pan skontaktować poprzez 

e-mail iod@uml.lodz.pl. Z inspektorem ochrony danych i jego zastępcą można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 

przetwarzania danych osobowych przez Urząd Miasta Łodzi oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych.

3. Podanie danych osobowych jest warunkiem koniecznym do realizacji sprawy w Urzędzie Miasta Łodzi. Ogólną podstawę 

do przetwarzania danych stanowi art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego rozporządzenia. Szczegółowe cele przetwarzania danych zostały wskazane 

w następujących przepisach:

− ustawie z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych,

− ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym,

− ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,

− zarządzeniu Nr 7602/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie określenia zasad organizacji ruchu 

na ul. Piotrkowskiej na odcinku od pl. Wolności do al. Mickiewicza/al. Piłsudskiego (z późn. zm.).

4. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu wydawania identyfikatorów upoważniających do wjazdu na ul. Piotrkowską.

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane odbiorcom danych w rozumieniu ww. rozporządzenia.

6. Dane osobowe będą przetwarzane, w tym przechowywane przez okres 2 lat, licząc od pierwszego stycznia roku następującego po roku, 

w którym sprawa została zakończona, a następnie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164), przez okres 10 lat, zgodnie z kategorią archiwalną BE10, a w przypadku zmiany 

kategorii archiwalnej dokumentacji przez okres zgodny ze zmienioną kategorią archiwalną dokumentacji. 



7. W związku z przetwarzaniem danych osobowych, posiada Pani/Pan prawo do:

a) dostępu do treści swoich danych, na podstawie art. 15 ogólnego rozporządzenia;

b) sprostowania danych, na podstawie art. 16 ogólnego rozporządzenia;

c) ograniczenia przetwarzania, na podstawie art. 18 ogólnego rozporządzenia.

8. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, 

iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych.

9. Gdy podanie danych wynika z przepisów, jest Pani/Pan zobowiązana(y) do ich podania, a konsekwencją niepodania danych osobowych 

będzie brak możliwości rozpatrzenia wniosku.

10. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie profilowania. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w załącznikach
okazanych do wglądu.

Data i czytelny podpis Wnioskodawcy 

…………….


